報道関係各位

記

-----------------　写真の提供、取材に関するお問合わせ先　-----------------〒649-0392　和歌山県有田市箕島50

有田市役所　経営管理部　秘書広報課

担当：澤田

TEL：0737-22-3715

Email：hisho@city.arida.lg.jp

令和6年1月19日

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地

有田市役所　教育委員会　教育総務課

担当：上野山

TEL：0737-22-3756

Email：kyoikusomu@city.arida.lg.jp

----------------------　この件に関するお問合わせ先　----------------------

感謝状贈呈式について

日　時　：　令和6年1月17日（水）16時～

場　所　：　箕島中学校１階　第２会議室

出席者　：　有田市同友会　会長　花田　実　様

　　　　　　　　　　　　　副会長　児嶋　正人　様

　　　　　　　　　　　　　副会長　雜賀　晴海　様

　　　　　　有田市教育長　　　前田　悦雄

　　　　　　有田市教育次長　　伊藤　正人

寄贈品　：　展示板（Y-S2型両面有孔）　３台

　この度、有田市同友会様より、令和5年10月23日（月）に開催された有田市同友会創立60周年記念式

典において、４月に開校する有和中学校へ展示板３台を寄贈していただきました。

　この寄贈品につきましては、生徒たちの作品掲示など学校教育に活用させていただく予定です。

　今回の寄贈に対し感謝の意をこめて、前田教育長から有田市同友会様に感謝状を贈呈いたしましたの

でご報告いたします。

教育長より感謝状を贈呈
有田市同友会 会長様 （右から3人目）

前田教育長 （右から２人目）

※写真をご希望の場合は、秘書広報課までご連絡ください。